yüzyılda buradan Şam· a
ve Bağdat' a işlenmiş demir gönderili
yordu. Amül'de yetişen alimler, nisbele
rinin Horasan ·da bulunan diğer Amül
(Çarcüy) ile karıştınlmaması için genellik
le Taberi lakabıyla anılmışlardır. Büyük
tarihçi ve müfessir Taberi (ö. 310/ 923)
ile meşhur Şafii fakih Ebü't-Tayyib Ta
hir et-Taberi (ö 450/ ı 058) burada doğ
muşlardır.